
Uchwała Rady Wydziału Chemii UG nr 12/13 
z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie poparcia wniosku o utworzenie niestacjonarnych studiów doktoranckich     
z chemii i ochrony środowiska na Wydziale Chemii Uniwersytetu Gdańskiego 

 
 
 
 
Na podstawie  § 42 ust.1 pkt 6 Statutu UG uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Chemii popiera wniosek o utworzenie niestacjonarnych studiów 
doktoranckich z chemii i ochrony środowiska na Wydziale Chemii Uniwersytetu 
Gdańskiego. 

 
 

§ 2 
 

Rada Wydziału Chemii upoważnia Dziekana Wydziału Chemii do przygotowania 
programu kształcenia niestacjonarnych studiów doktoranckich z chemii i ochrony 
środowiska na Wydziale Chemii oraz pozostałej dokumentacji niezbędnej do ich 
uruchomienia.  
 
 

§ 3 
 
Funkcję koordynatora studiów powierza się dr hab. Iwonie Anusiewicz, prof. UG. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statut Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2006 roku 

Stan na dzień 24 października 2013 roku z uwzględnieniem wszystkich dotychczasowych 
zmian do Statutu UG 

(…) 

§ 42 

1. Do kompetencji rady wydziału należy w szczególności: 

1) ustalanie ogólnych kierunków działalności wydziału oraz uchwalanie strategii rozwoju 
wydziału, 
 
2) podejmowanie uchwał w sprawie nadawania stopni naukowych oraz wnioskowanie w 
sprawie nadania tytułu naukowego, 
 
3) opiniowanie wniosków w sprawach: zatrudnienia i awansu nauczycieli akademickich na 
wydziale, wyróżnień lub nagród oraz urlopów naukowych nauczycieli akademickich, 
 
4) występowanie do Senatu z propozycją warunków rekrutacji oraz proponowanie liczby 
miejsc przyjęć na studia i liczby miejsc na poszczególnych kierunkach i specjalnościach 
studiów, w tym na studiach doktoranckich,  
 
5) występowanie do Senatu w sprawie uruchomienia nowych kierunków studiów, 
 
6) występowanie do Senatu w sprawach dotyczących uruchomienia studiów doktoranckich 
lub uszczegółowienia zasad ich prowadzenia, 
 
7) występowanie do Senatu w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych i innych form 
kształcenia podyplomowego, 
 
8) uchwalanie, po zasięgnięciu opinii właściwego organu samorządu studenckiego, zgodnie z 
wytycznymi ustalonymi przez Senat, planów studiów i programów kształcenia, 
 
9) uchwalanie, po zasięgnięciu opinii właściwego organu samorządu doktorantów, zgodnie z 
wytycznymi ustalonymi przez Senat, planów i programów studiów doktoranckich, 
 
10) uchwalanie, zgodnie z wytycznymi ustalonymi przez Senat, planów i programów studiów 
podyplomowych oraz kursów specjalistycznych, 
 
11) wybór przedstawicieli wydziału do organów i instytucji funkcjonujących w sferze nauki i 
szkolnictwa wyższego, 
 
12) uchwalanie rocznych planów rzeczowo-finansowych wydziału zgodnie z zasadami 
gospodarki finansowej Uniwersytetu, 
 
13) wyrażanie opinii i zajmowanie stanowiska w innych sprawach dotyczących żywotnych 
interesów pracowników i wydziału. 



2. Rada wydziału może powoływać stałe i doraźne komisje oraz określać ich skład i zadania. 
 
3. Uchwały rady wydziału podawane są do publicznej wiadomości przez ich umieszczenie na 
stronie internetowej wydziału i są przesyłane do Rektora. 
 
4. Rada wydziału może dokonywać oceny działalności dziekana. 
 
(…) 
 


